
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 
 

1 

Nr referencyjny ZP.271.8.2023.AM    Konstantynów Łódzki, dn. 26.06.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  

pn. Bezpieczny pieszy w Konstantynowie Łódzkim 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 26.06.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Część I zamówienia: Dostawa i montaż miasteczka ruchu rowerowego w ramach doposażenia 

Szkoły Podstawowej nr 1, ul. Łódzka 117. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 
Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 
27 500,00 zł 

2 9dots Sp. z o.o., ul. Sosnowa 5, 44-203 Rybnik 31 900,00 zł 

Część II zamówienia: Doposażenie 3 szkół podstawowych w narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu 

drogowego - symulatory przejść dla pieszych. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 
GRU-CRU Daniel Urbaniak 

Oś. Kopernika 2/42, 98-300 Wieluń 
246 799,50 zł 

Zamawiający 

Burmistrz Konstantynowa 

Łódzkiego 

Robert Jakubowski 

 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

